невиконання зобов’язань перед контрагентами, у зв’язку з вищесказаним є необхідність 

здійснити закупівлю 35 шт. картриджів для друку.  

Очікувана вартість предмета закупівлі - Картриджі для друку  

(ДК 021:2015:30120000-6: Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного 

друку) становить 94 133 грн 33 коп. (дев'яносто чотири тисячі сто тридцять три гривні 33 

копійки) без ПДВ та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення 

очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.